
Contacto

Teléfono +034 961613059
Correo Electrónico sdgcontratacion@gva.es

Dirección Postal

Palau, 12
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2024/11Y05/0028/CES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2024 a
las 08:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oFpCcxbBfzAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Dirección General de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones
Correo Electrónico sdgcontratacion@gva.es

Objeto del Contrato: Adquisición Smart TV para el grupo 3 de sedes de la Conselleria de Servicios
Sociales, Igualdad y Vivienda.

Adquisición Smart TV para el grupo 3 de sedes de la Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda.Descripción 
Valor estimado del contrato 88.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 106.480 EUR.
Importe (sin impuestos) 88.000 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.
32300000 - Receptores de televisión y radio, y aparatos de grabación o reproducción de sonido o imagen.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Resolución adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oFpCcxbBfzAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ContactoDirección Postal

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 67.633 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Componente 22, Inversión 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

RETINNA SL
NIF B87782496
Categoría:32300000-Receptores de televisión y radio, y aparatos de grabación o reproducción de sonido o imagen.
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida Puente Cultural 10 Bloque B oficina 2-1
(28702) San Sebastian de los Reyes España

Contacto

Teléfono +034 910226472
Correo Electrónico administracion@retinna.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 67.633 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 81.835,93 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 23/10/2024
Plazo de Formalización Del 23/10/2024

Observaciones: La presente resolución perfecciona el contrato, de acuerdo con el art. 36.3 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=PsSqX18jlefe3DOQgWyTsRVY4iSQN4gRjfLKlTuiN1emdA/kJ61uCAldNibH9p7jth5sL8DoxBbSLoMCiD%2BVlljYrFEKgYL5v1%2BZPIsMUwzVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Conselleria de Hacienda, Economía y Administración
Pública

Dirección Postal

Palau, 12
(46003) València España

0028_CES Sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 23/07/2024 a las 09:30 horas
Apertura sobre único

Correo Electrónico sdgcontratacion@gva.esC/ Palau 12
(46001) Valencia España

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SDA-TIC 3/23CC (bis)
Objeto Suministro de equipos y material informático mediante el establecimiento de un sistema dinámico de adquisición de
la Central de Compras de la Generalitat
Categoría/Descripción [32300000-Receptores de televisión y radio, y aparatos de grabación o reproducción de sonido o
imagen.]
Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición, SDA-TIC 3/23CC (bis)
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/07/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 17/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jlYlcst691jECtS nloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000014485422 |  2024-001133496 | Fri, 25 Oct 2024 08:59:54:010 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3276123191510769904842126696734122378 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jlYlcst691jECtSnloz%2BZQ%3D%3D

